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Wall Street Açılmadan
Pazartesi günü ABD borsalarının kapalı olması nedeniyle, Trump’ın Avrupa

Birliği’ne yönelik %50 oranındaki gümrük tarifelerini erteleme kararının

piyasalara etkisi dün hissedildi. Dow Jones endeksi günü %1,8, Nasdaq %2,5

ve S&P 500 %2,1 yükselişle tamamladı.

Piyasalarda şimdi gözler bu akşam açıklanacak olan Nvidia’nın 1Ç25 finansal

sonuçlarına çevrildi. Şirketin konsensüs beklentilerini aşması güçlü bir olasılık

olarak öne çıkarken, hisse üzerindeki asıl etkili unsurun, yönetimin ikinci

çeyrek ve yıl geneli için paylaşacağı rehberlik olması bekleniyor. Nvidia

bilançosunun yanı sıra, ABD’de TSİ 21:00’de açıklanacak FOMC toplantı

tutanakları da dikkatle takip edilecek. Avrupa tarafında ise, Trump’ın tarife

erteleme kararı ve ECB’nin %2 enflasyon hedefi doğrultusunda attığı adımlar,

özellikle Almanya DAX endeksinde yeni rekorların görülmesini sağladı.

Bugün global risk iştahı öğle saatleri itibarıyla dengeli. ABD vadelileri yatay,

Avrupa borsaları hafif negatif seyrederken, Asya borsaları günü karışık

şekilde tamamladı.

Emtia tarafında, altının ons fiyatı 3.310 dolar seviyesinde işlem görüyor.

Brent tipi ham petrol ise, OPEC+’nın 28 Mayıs’taki toplantısı öncesinde

artan arz beklentileriyle 64 doların hemen altında seyrediyor. Kripto para

piyasasında Bitcoin 109 bin dolar, Ethereum ise 2.600 dolar civarında

dengelenmiş durumda. Bugün ayrıca TSİ 17:00’de açıklanacak olan ABD

Mayıs ayı Richmond Fed İmalat Endeksi ve TSİ 11:00’de Minneapolis Fed

Başkanı Kashkari ile TSİ 16:30’da Richmond Fed Başkanı Barkin’in konuşmaları

izlenecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:00 | ABD | FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması |

▪ 21:00 | ABD | FOMC Toplantı Tutanakları |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.199 2,5% 1,7%

S&P 500 5.922 2,1% 1,3%

DJI 42.344 1,8% 1,2%

Dax 24.145 -0,3% 0,1%

Cac 40 7.816 -0,1% -1,2%

FTSE 100 8.768 -0,1% -0,2%

Nikkei 225 37.722 0,0% 1,1%

BRENT ($) 64,1 0,59 -14,14 

XAUUSD ($) 3307,5 0,21 26,08

XAGUSD ($) 33,2 -0,23 14,86

COPPER ($) 4,7 0,21 18,53

XPTUSD ($) 1091,7 0,67 20,53

WTIUSD ($) 61,3 0,67 -14,33 

EURUSD 1,14 -0,32 8,81

GBPUSD 1,35 -0,20 7,70

USDCHF 0,83 -0,01 -8,85 

USDTRY 39,07 0,56 10,42

EURTRY 44,28 0,31 20,73

GBPTRY 52,71 0,08 19,09

USDCAD 1,38 0,09 -3,94 

USDJPY 7,19 -0,02 -1,97 

TR 10Y Tahvil 28,01 0,15 10,96

ABD 10Y Tahvil 4,47 0,56 -2,23 

ALM 10Y Tahvil 2,55 0,39 7,64

ALM 2Y Tahvil 1,81 0,17 -13,33 

ITA 10Y Tahvil 3,54 0,37 0,40

FR 10Y Tahvil 3,23 0,31 1,19

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD'nin Chevron'un Venezuela'daki varlıklarına ilişkin yeni bir yetkilendirme kapsamında ham petrol ihraç etmesini yasaklaması

ve bunun da arzın daralacağı beklentisini artırmasıyla petrol fiyatları Çarşamba günü erken saatlerdeki işlemlerde yükseldi.

Hudson's Bay Company, tasfiye satışını tamamlayıp tüm mağazalarını kapatacağı Pazar gününe kadar 8.347 çalışanını veya

işgücünün %89'unu işten çıkarmayı planlıyor. Mart ayında Hudson's Bay, ayın başlarında yeniden yapılandırma işlemlerini

başlattıktan sonra alternatif bir çözüm bulunamazsa mağazalarının tamamen tasfiye edilmesini planladığını duyurmuştu.

Reuters'ın haberine göre General Motors, New York'taki bir tahrik sistemleri fabrikasında motor üretimini artırmak için en az

800 milyon dolar yatırım yapıyor.

Telekom şirketi Telus, ülkedeki şebeke altyapısını genişletmek için önümüzdeki beş yıl içinde Kanada'ya 70 milyar Kanada

dolarından (50,88 milyar ABD doları) fazla yatırım yapacağını duyurdu.

Travelers Cos, Kanada'daki bireysel sigorta işini ve ülkedeki ticari sigorta operasyonlarının çoğunluğunu Definity Financial'a

2,4 milyar dolar değerinde bir anlaşmayla satmayı kabul ettiğini duyurdu.

Asahi gazetesi ismini açıklanmayan bir kaynağa dayandırdığı haberine göre, Japonya, ABD ile süren gümrük tarifesi

müzakereleri kapsamında milyarlarca dolarlık Amerikan çipini satın almayı teklif etti. Habere göre, Japon hükümeti, Nvidia gibi

ABD’li şirketlerden çip satın alacak yerli firmaları sübvanse etmeyi planlıyor.

Motorola Solutions, kablosuz telsiz üreticisi Silvus Technologies'i 4,4 milyar dolara satın alacağını duyurdu.

İlaç üreticisi Eli Lilly, SiteOne Therapeutics'i 1 milyar dolara varan bir anlaşmayla satın alacağını ve bu sayede deneysel, opioid

olmayan bir ağrı kesici ilaca erişim sağlayacağını duyurdu.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %2,05 artarak 5.921,54 puanda tamamladı. Küresel risk iştahı bu sabah

itibarıyla temkinli bir görünüm sergilemekte. ABD ve Avrupa vadelileri yatay ila hafif negatif bir seyir izlerken, Asya vadelilerinde

dalgalı bir fiyatlama öne çıkıyor. Eski ABD Başkanı Trump’ın Avrupa Birliği’ne yönelik gümrük tarifelerini erteleme kararı, Wall

Street cephesinde kısmi bir iyimserlik yaratırken, beklentilerin üzerinde gelen Tüketici Güven Endeksi verisi de ABD endekslerine

destek sağladı. Son dönemde ticaret politikalarına ilişkin artan belirsizlik kaynaklı baskıları, söz konusu verinin kısmen

dengelediği görülüyor. Piyasalarda odak noktası ise bu akşam açıklanacak olan Nvidia’nın 2025 1. çeyrek bilançosuna çevrilmiş

durumda. Şirketin piyasa beklentilerini aşma olasılığı yüksek olsa da, hisse fiyatlaması üzerinde asıl belirleyici unsur, açıklanacak

olan ikinci çeyrek ve yıl geneline ilişkin projeksiyonlar olacaktır. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks

hedefi 6.530 puan ile dolar bazında %10,3 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.988 puan direnç

seviyesi, 5.500 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Applied Materials Inc. (AMAT) – AMAT, yarı iletken üretim ekipmanları, ekran teknolojileri ve ilgili yazılım çözümleri alanında

dünyanın önde gelen teknoloji şirketlerinden biridir. Şirketin sunduğu ürün ve hizmetler, çip üreticilerinin daha küçük, daha hızlı

ve daha verimli yarı iletkenler geliştirmesine olanak tanır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 199,92 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %23,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 29 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede, 176 USD direnç seviyesi, 145 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Dell Technologies Inc. (DELL) – DELL, kişisel bilgisayarlar, sunucular, veri depolama çözümleri ve BT hizmetleri alanında

küresel ölçekte faaliyet gösteren bir teknoloji şirketidir. Şirket, özellikle bireysel kullanıcılar ve kurumsal müşterilere yönelik

dizüstü ve masaüstü bilgisayar ürünleriyle tanınır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama

129,94 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %14 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir

getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde

kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 23 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 124 USD direnç, 104

USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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